[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.02.2012 г.

№  12
	Об утверждении графика приёма граждан депутатами Думы Парабельского района на 2012 год

На основании п.13 ст. 27 Устава муниципального образования «Парабельский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами  Думы Парабельского района согласно Приложению №1
2. Контроль над исполнением возложить на комиссию по социальным вопросам и молодежной политике Думы Парабельского района (Р.Ю. Саитов).

Председатель  Думы
 Г.Д. Аминов

Рассылка:

Г.Д. Аминов - 1
Е.И. Агеев - 1
О.Т. Быковская - 1
М.А. Гордиевский - 1
А.Н. Дащенко - 1
А.П. Елкин - 1
Ю.М. Ключников - 1
Е.П. Костарев - 1
С.В. Кривицкий - 1
А.И. Лебедев - 1
Е.Э. Нечаев - 1
О.И. Разгуляева - 1
Р.Ю. Саитов - 1
В.И. Сыркин - 1
В.И. Чуприяновский - 1
В.С. Мартемьянов- 1
Приложение № 1

К решению Думы Парабельского района

от 16.02.2012 г. № 12
График

 приёма граждан депутатами Думы Парабельского района

	Фамилия Имя Отчество
	Округ
	Дата и время приёма
	Место приёма
	Телефон

	1
	Аминов Гамзат Даудович
	5 округ
	Понедельник,

5 марта,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	2
	Агеев Евгений Иннокентьевич
	4 округ
	Понедельник,

12 марта,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	3
	Быковская Октябрина Тихоновна
	1 округ
	Понедельник,

19 марта,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	4
	Гордиевский Михаил Александрович
	3 округ
	Понедельник,

26 марта,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	5
	Дащенко Александр Николаевич
	4 округ
	Понедельник,

2 апреля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	6
	Елкин Александр Петрович
	4 округ
	Понедельник,

9 апреля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	7
	Ключников Юрий Михайлович
	3 округ
	Понедельник,

16 апреля,

17-00 – 18.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	8
	Костарев Евгений Петрович
	5 округ

	Понедельник,

23 апреля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	9
	Кривицкий Сергей Владимирович
	5 округ
	Понедельник,

30 апреля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	10
	Лебедев Андрей Иванович
	1 округ
	Понедельник,

4 июня,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	11
	Нечаев Евгений Эдуардович
	2 округ
	Вторник,

3 апреля,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	Тел. 3-32-31

	12
	Разгуляева Ольга Ивановна
	3 округ
	Понедельник,

21 мая,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	13
	Саитов Расим Юсупович
	2 округ
	Понедельник,

28 мая,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	Тел. 3-32-31

	14
	Сыркин Владимир Ильич
	2 округ
	Понедельник,

4 июня,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	 Тел. 3-32-31

	15
	Чуприяновский Владимир Иванович
	1 округ
	Понедельник,

11 июня,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	16
	Аминов Гамзат Даудович
	5 округ
	Понедельник,

18 июня,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	17
	Агеев Евгений Иннокентьевич
	4 округ
	Понедельник,

25 июня,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	18
	Быковская Октябрина Тихоновна
	1 округ
	Понедельник,

2 июля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	19
	Гордиевский Михаил Александрович
	3 округ
	Понедельник,

9 июля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	20
	Дащенко Александр Николаевич
	4 округ
	Понедельник,

16 июля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	21
	Елкин Александр Петрович
	4 округ
	Понедельник,

23 июля,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	22
	Ключников Юрий Михайлович
	3 округ
	Понедельник,

30 июля,

17-00 – 18.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	23
	Костарев Евгений Петрович
	5 округ

	Понедельник,

6 августа,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	24
	Кривицкий Сергей Владимирович
	5 округ
	Понедельник,

13 августа,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	25
	Лебедев Андрей Иванович
	1 округ
	Понедельник,

20 августа,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	26
	Нечаев Евгений Эдуардович
	2 округ
	Вторник,

28 августа,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	Тел. 3-32-31

	27
	Разгуляева Ольга Ивановна
	3 округ
	Понедельник,

3 сентября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	28
	Саитов Расим Юсупович
	2 округ
	Понедельник,

10 сентября,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	Тел. 3-32-31

	29
	Сыркин Владимир Ильич
	2 округ
	Понедельник,

17 сентября,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	 Тел. 3-32-31

	30
	Чуприяновский Владимир Иванович
	1 округ
	Понедельник,

24 сентября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	31
	Аминов Гамзат Даудович
	5 округ
	Понедельник,

1 октября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	32
	Агеев Евгений Иннокентьевич
	4 округ
	Понедельник,

8 октября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	33
	Быковская Октябрина Тихоновна
	1 округ
	Понедельник,

15 октября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	34
	Гордиевский Михаил Александрович
	3 округ
	Понедельник,

22 октября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	35
	Дащенко Александр Николаевич
	4 округ
	Понедельник,

29 октября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	36
	Елкин Александр Петрович
	4 округ
	Понедельник,

5 ноября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	37
	Ключников Юрий Михайлович
	3 округ
	Понедельник,

12 ноября,

17-00 – 18.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	38
	Костарев Евгений Петрович
	5 округ

	Понедельник,

19 ноября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	39
	Кривицкий Сергей Владимирович
	5 округ
	Понедельник,

26 ноября,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	40
	Лебедев Андрей Иванович
	1 округ
	Понедельник,

3 декабря,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	41
	Нечаев Евгений Эдуардович
	2 округ
	Вторник,

11 декабря,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	Тел. 3-32-31

	42
	Разгуляева Ольга Ивановна
	3 округ
	Понедельник,

17 декабря,

16-00 – 17.00
	Зал заседаний Думы района
	Тел. 2-12-95

	43
	Саитов Расим Юсупович
	2 округ
	Понедельник,

24 декабря,

16-00 – 17.00
	Администрация Нарымского сельского поселения
	Тел. 3-32-31